様式第１号（第４条関係）

五條市新町地区まちなみ伝承施設使用許可申請書

年  月  日

五條市長         殿

住  所

使用者 団 体 名
氏名又は
代表者名
  電話（   ）

  次のとおり五條市新町地区まちなみ伝承施設の使用許可を受けたいので申請します。

使 用 目 的

使用施設名
使 用 内 容

使 用 室 名

使用予定人員
人

      年   月   日（  曜日）  時から
      年   月   日（  曜日）  時まで 使 用 日 時
開
場    時    分 閉

場    時   分

住 所
氏 名  使 用 責 任 者
電話番号

使   用   料 ( 円 ) 円

許 可 条 件

特 記 事 項

注意事項
１ 太線内のみ記入してください。
２ 付属設備を使用する場合は、付属設備使用明細書を提出してください。